596 109,82 Eur 
slovom: ........................................................................................ 
20% DPH: 119 221,96 Eur 
slovom: ........................................................................................ 
Cena celkom vrátane DPH: 715 331,78 Eur 
slovom: Sedemstopätnásťtisíc tristotridsaťjeden Eur sedemdesiatosem centov 
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že cena Diela je pevná, konečná a výška nákladov na vykonanie 
Diela v zmysle tohto článku Zmluvy je stanovená na základe rozpočtu. Cena Diela je 
zaokrúhlená na dve desatinné miesta a je stanovená na základe rozpočtu.